Stichting Kunstencentrum Waalwijk

Balans per 31 december 2018

Activa

Vaste activa
Materiéle vaste activa
Viottende Activa
Vorderingen

Handelsdebiteuren
Overige vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

Passiva

31 december 2018
€
83.150
158.662
25.037
183.699
276.695
543.544

31 december 2017
€
98.002
150.289
29.102
179.391
236.427
513.820




Eigen vermogen

Stichtingskapitaal

Bestemmingsfonds weer-standsvermogen
Bestemmingsreserve nieuwe activiteiten
Bestemmingsfonds instrumenten
Bestemmingsreserve bezuinigingen
Bestemmingsreserve scholingsfonds
Bestemmingsreserve automatisering
Exploitatiereserve

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers

Belastingen en premies sociale verzerkeringen

overige schulden

454

16.659
40.000
26.731
23.264
13.257
-8.517

22.040
40.265

220.424

111.848

75.698

73.269

282.729

543.544

454
17.907
16.659
40.000
19.177
25.000
14.347
-26.424

107.120

43.698

84.084
8.435
34.206
236.277

278.918

513.820




